
Příloha č. 1

HODNOTA MAJETKU Města Velké Meziříčí k 31. 12. 2017

u příspěvkové organizace

Mateřská škola Velké Meziříčí 
Čechova 1523/10 
59401 Velké Meziříčí 
IČ: 70993114

Výpůjčka

Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 022 0036
Organizační složka Číslo org. Počáteční stav Do výpůjčky Z výpůjčky Zůstatek
MŠ Sokolovská 11 0,00 0,00
MŠ Sportovní 12 51 000,00 51 000,00
MŠ ředitelství Obecník 109 6 997,20 6 997,20
MŠ Nad Plovárnou 15 0,00 0,00
ŠJ při MŠ Mírová 23 69 709,00 69 709,00
ŠJ při MŠ Sportovní 32 0,00 0,00
ŠJ při MŠ Sokolovská 34 0,00 214 451,00 214 451,00
ŠJ při MŠ Čechova 35 217 886,00 217 886,00
ŠJ při MŠ Nad Plovárnou 36 0,00 0,00
MŠ Mírová 46 0,00 0,00
Celkem 345 592,20 214 451,00 0,00 560 043,20

Stavby 021 0236
Název Inv. číslo Počáteční stav Do výpůjčky Z výpůjčky Zůstatek
MŠ Sportovní 1794/6, VM B V/14 10 003 265,70 10 003 265,70
MŠ Mírová 1810/38, VM B V/16 5 351 435,36 5 351 435,36
MŠ Sokolovská 1568/29, VM B V/5 9 528 002,35 9 528 002,35
MŠ Čechova 1523/10, VM B V/7 10 441 103,70 10 441 103,70
MŠ Nad Plovárnou 1569/12, VM B V/8A 9 523 114,00 9 523 114,00
Garáž MŠ Sokolovská B/V/024 . 56 980,00 56 980,00
Domek MŠ Sportovní dřevěný B/V/029 62 199,00 62 199,00
Domek na hračky MŠ Mírová B/V/030 93 380,00 93 380,00
Celkem 44 966 100,11 0,00' 0,00 45 059 480,11

Pozemky 031
Název Číslo org. Počáteční stav Do výpůjčky Z výpůjčky Zůstatek
Pozemky 839 494,37 839 494,37
Celkem 839 494,37 0,00 839 494,37

Nemovitosti 45 898 974,48


